Breve a Piacenza del 5 maggio 1513.

Cod. Ambros.
P. 130.

Prioribus Placentiae.

Vestram erga sedem apostolicam atque nos reverentiam, quam dil. filii Lozarus Malvicinus notarius noster orator que apud nos vester et comes Nicolaus Scottus nobis significarunt libenter accepimus ecc.

(Tutto il resto, anche la data, manca).

Redazione originale secondo l'Arch. stor. Ital. App. VI, 20.

Leo PP. X.

Dilecti filii salutem et apostolicam benedictionem.

Vestram erga sedem apostolicam atque nos reverentiam, quam dil. filii Lazarus Malvicinus notarius, vester orator, qui apud nos venit, et comes Nicolaus Scottus nobis significaverunt, libenter accepimus. Et quidem studium et onera adhibuimes ut ad sedis apostolicae ditionem redireatis. Redundantis una vos in sinu paterno caritatis recipimus dabisque operam ut vos urbemque istam ita tratemus ut [n]unquam vestrae erga nos observantiae premitentia.

Datum Romae apud s. Petrum sub anulo piscatoris die quinto maii 1513 pontif. nostri [anno] primo.

(A tergo) Dil. filii priori et antianis; praesidentibus negotiis civitatis nostrae Placentiae

Prima redazione del Cod. Vatic.

Reverentia osservantiae vestra que Lazarus Malvicinus et Nicolaus Scottus oratores vestri mihi vestro nomine diligenter prestiterunt grata atque optata accidit. Itaque de eo studio quod quidem maximum, sub reipublicae ditionem atque imperium ut redireatis, communi omnium consensu adhibuistis et laudo et redeunte in tutelam clientelamque recipio daboque operam ut magis magisquo in dies singulor id voluisse vos atque fecisse laetemini.

Dat. tertio non. maias an. pr. Roma [sic].

La seconda redazione del Cod. Vatic. concorda colla stampa II 35.

L'importanza straordinariamente grande del *Cod. Ambros. P. 130* ci obbliga a trattenerci su esso più a lungo e ciò tanto più perchè MAZZUCHELLI loc. cit. non ne dice nulla e non fa che citarlo. Inoltre il codice non è stato ancora messo a profitto da altri. Avanti tutto dò un'esatta descrizione e rilievo del codice, poi un confronto di esso colle *Epistolae* stampate, che debbo alla cortesia del mio caro discepolo ed ora collega Dr. DENGEL, docente privato.

Il codice è un in 4° legato in pergamena.

A tergo stanno' due segnature antiche scritte con inchiostro: 413 e CXLIII e sopra v'è incollata la segnatura odierna 130. Sull'interno della coperta: P. 130.

1. Foglio di guardia: T. n° 413 (cancellato).

P. Bembi Brevia [nomine Leonis P. P. X.] non expolita, sed eo modo, quo fuerunt missa [eorum indices habes in principio]. (I passi fra parentesi sono aggiunte [posteriori] d'altra mano. MAZZUCHELLI, Scrittori II 2. 765. non li cita).